
 
 

 
 
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE RAKOVICA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Službeno glasilo Općine Rakovica 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

Broj: 6 

Godina izdavanja: VIII 

Godina: 2022. 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rakovica, 16. veljače 

2022. godine 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uredništvo:  

Općina Rakovica, Rakovica 6,  

Rakovica,  tel.  047  784 

102, 047 784 078 

List izlazi po potrebi 

 



BROJ 6/2022.                                          S L U Ž B E N I  GLASNIK OPĆINE RAKOVICA                                         2 

 

 

S  A  D R   Ž  A   J  
 

 

I    AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 
1.  Odluka o koeficijentima za obračun plaće sužbenika i namještenika...................................…………................3 

 

II ISPRAVAK  

 

1. Ispravak Odluke o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika ...............................................................4



BROJ 6/2022.                                          S L U Ž B E N I  GLASNIK OPĆINE RAKOVICA                                         3 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne 

novine'', broj 28/10)  i članka  24. Statuta Općine Rakovica (''Službeni glasnik Općine Rakovica'', broj 11/20 - godina 

izdavanja VI, broj 11/21 i 12/21 – godina izdavanja VII), Općinsko vijeće Općine Rakovica na svojoj 5. sjednici održanoj 

dana 15.veljače 2022. godine donosi 

 

ODLUKU 

o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika 

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom 

odjelu Općine Rakovica. 

 

Članak 2. 

 

Riječi i pojmovi koji se koriste u ovoj Odluci, a koji imaju rodno značenje, bez obzira jesu li korišteni u muškom 

ili ženskom rodu odnose se jednako na muški i ženski rod. 

 

Članak 3. 

 

Plaću službenika i namještenika u upravnim tijelima Općine Rakovica čini umnožak koeficijenta složenosti 

poslova radnog mjesta na koje službenik odnosno namještenik raspoređen i osnovice za obračun plaćen uvećan za 

0,5 % za svaku navršenu godinu radnog staža. 

 

Članak 4. 

 

 Koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Rakovica 

iznose: 

 

R. BR.                                RADNO MJESTO   KOEFICIJENT KLASIFIKACIJSKI 

RANG 

   1. Pročelnik  3,25 1. 

     2. Pomoćnik pročelnika - tajnik 3,00 2. 

   3. Savjetnik za projekte i EU fondove 

 

2,85 5. 

     4. Viši stručni suradnik za opće i imovinsko - pravne 

poslove 

 

2,70 6. 

      5. Viši stručni suradnik za projekte i EU 

fondove 

2,70 6. 

      6. Viši stručni suradnik za proračun i financije 

 

2,70 6. 

     7. Viši stručni suradnik za gospodarstvo 2,70 6. 

     8. Stručni suradnik za prostorno planiranje,  

zaštitu okoliša i infrastrukturu 

 

2,50 8. 

  9.   Stručni suradnik za naplatu općinskih      

  prihoda 
2,50 8. 

10. Viši referent za odnose s javnošću          2,40 9. 

11. Viši referent za naplatu općinskih prihoda          2,40 9. 

12. Referent —  komunalni redar               2,20 11. 

13.   Administrativni tajnik 

 

2,20 11. 

14. Spremač - dostavljač               1,20 13. 

15. Spremač          1,00 13. 

 

Članak 5. 

 

Osnovicu za obračun plaće utvrđuje općinski načelnik Općine Rakovica posebnom odlukom. 

 



BROJ 6/2022.                                          S L U Ž B E N I  GLASNIK OPĆINE RAKOVICA                                         4 

 

Članak 6. 

 

Stupanjem na snagu ove odluke prestaje važiti Odluka o koeficijentima za obračun plaće službenika i 

namještenika (''Službeni glasnik Općine Rakovica'', broj 07/18). 

 

Članak 7. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku Općine Rakovica''. 

 

KLASA: 120-01/22-01/03 

URBROJ: 2133-16-22-1 

Rakovica, 16. veljače 2022.  

 

 

    Predsjednik Općinskog vijeća  

                                                                                                                       Zoran Luketić, bacc. oec. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA RAKOVICA 

Upravni odjel za opće poslove, mjesnu samoupravu,  

društvene djelatnosti i EU fondove 

  

 

Nakon izvršenog uvida u dokumentaciju utvrđene su pogreške u pisanju te se daje slijedeći  

ISPRAVAK  

Odluke o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika 

I 

 

U članku 3. navedene Odluke (''Službeni glasnik Općine Rakovica'', broj 5/22 – godina izdavanja VIII) pod 

klasom umjesto „120-01/10-01/03“ treba stajati „120-01/18-01/02“, pod urudžbenim brojem umjesto „2133/16-10-1“ 

treba stajati „2133/16-18-1“, umjesto brojke „2010.“ treba stajati „2018.“, te se briše „objavljena u Glasniku Karlovačke 

županije.„ 

 

Obrazloženje 

 

Prilikom prijepisa radnog materijala učinjene su gore navedene pogreške u pisanju koje se sada ispravljaju. 

 

KLASA: 024-01/22-01/04 

URBROJ: 2133-16-03/01-22-2 

Rakovica, 09. veljače 2022. godine  

    

Privremena pročelnica 

Ana Grašić, mag.ing.agr. 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 



BROJ 6/2022.                                          S L U Ž B E N I  GLASNIK OPĆINE RAKOVICA                                         5 

 

 

''SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE RAKOVICA" 

Izdavač – Općina Rakovica 

 

Uredništvo: 

Općinski načelnik: Mihovil Bićanić - glavni i odgovorni urednik 

 

Privremena pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Ana Grašić, mag.ing.agr.  

 

Rakovica, Rakovica 6, 47245 Rakovica 

 

Telefon:  047 784 102 
                  047 784 078 
                   047 784 011 

 
    Fax:   047 784 039 

 
e-mail: opcina.rakovica@ka.t-com.hr 

 

 

Izlazi prema potrebi 


